2

[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 ноября 2020 года                                                                                            № 121-п
п. Салым

О проведении опроса населения сельского поселения Салым

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 21 июля 2016 года № 219 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Салым»,  постановлением администрации сельского поселения Салым от 30 декабря 2016 года № 255-п «Об утверждении Порядка изучения мнения населения о качестве оказания муниципальных услуг в сельском поселении Салым»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести опрос населения сельского поселения Салым в период с 01 по 31 декабря 2020 года по вопросу качества и доступности предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Салым путем письменного опроса (анкетирования).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава поселения                                                                                    Н.В. Ахметзянова
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg